Pro-Cancellarip
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Sodis Apostolicae Gratin
Sionpelitanus

Miserntione Diofa ot Surretae
Fpiscopus

LITTERAE TESTIMONIYALES.

Por praesentes cunctis fidem facimus atque testamur dilsctum

Nobis in christol . .Ehir}a.l.q.F"???.e.s..t. IBIl}@'e.ylelI‘l S PR EEEEERFERY R R

4 annos Boyden, Iowa
QUL POPecavonsusncnvasssrsvavosssdDevessceccscncsasnnrncosctacenncans
Nostrae dioecesis, Nobis noscitur subjectus, pro hoc tempore, suas
probitatis specimen dedisse bonaque fama vita ac moribus praeditum
fuisse, et ex hac Nostra Dioecesi nullo delicto quod infamiam irrogset
patrato' nullague ecclesiestica censura aut alio canonico impedi-
mento, quod soiamus innodatum quominus ad Minores et Majores Sacros
Ordines, promoveri possit,

In quorum fidem haes litteras testimoniales manu Nostra

subsoriptas, Sigilloque Nostro et Cancellarii Nostiri subscriptione

munitas expediri Jussimus.

Datum Sioupoli, d10....2.ve. mensis,.. T4 | anni, 19. 42,

Episcopus Sioupolitanus.

N.B. The attached letter f Very Rev, G. Cooke, V.F.,
is part of this document.,
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SBuint Patrick's Rectory
Sholdon, Jofan

May 31,1949.

Rt,Rev.Msgr.J.J.Berger,
Bioux Clty, Iowa,

Dear Msgr:
Boyden ie in this territory, Kind¥yy inform

the Most Rev.Blshop that there sre no catholicein
Boyden asve two tranjanta who do not know the Blumeyers.
No catholic children attend the Public School there,and
I can find no one Who knows anything of him.,All I could
£ind out of the fahilyis they pasa as decent people,If I
am informed correctly (NI spent most of his time after
f£inishing school in Luvern, Minn, Should I get any further
information of him I shall relay 1it.

Every kind ahd best wieh,

V.81incernely yours,

fupe bk
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Petitio Ante Expletum Novitiatum Manu Propria
A Novitio Subsignanda et Superiori Porrigenda

Ego infrascriptus novitius Ordinis S. Benedicti, Ahbaﬁae.,...mégﬁwzﬂ,mm,

anno novitiatus mei ad finem vergente, cum matura deliberatione ac sincero animo me esse ad statum

monastico-clericalem voeatum existimem, ad vota religiosa et, tempore suo, ad ordines accedere cupio

atque hisce praesentibus a Revmo Domino, Domino ,,... -MWNM_“._, Abbate
hodierno praedicti monasterii _jg'wb’g 2.4, admissionem ad professionem

monasticam et ad militiam clericalem in statu regulari, tempore debito, humillime exopto,

Fateor et declaro, me cuncts, quae ad naturam et obligationes status religioso-sacerdotalis, ac prae-
sertim ad legem caelibatus votis solemnibus ordinibusque sacris adnexam, pertineant, plane perspecta
habere; volo pariter et constituo omnia et singula ejusdem duplicis status onera suscipere eaque etiam

propono ac spondeo, ope divinae gratiae, integre constanterque servare toto tempore vitae meae,

Testificor, me propositum habere ascendendi ad omnes ordines nec vero importunis aliorum precibus,
suasionibus, obtestationibus vel pollicitationibus pressum aut allectum ad vitam religiosam aut sacram
militiam clericalem impelli, sed libera prorsus ac spontanea voluntate, semotis minis, metu, vi vel coac-

tione, nuncupationem votorum et aacram ordinationem expetere,
Quibus precibus ut ii, ad quos id pertinet, henigne annuere velint, reverenti atque chsequenti animo

supplico.

Datum die22).... mensis ﬂ//éﬂﬁa anni L Z5L2.

Praecedentem petitionem mihi tempore et loco, uti éira, fuisse obla tor,

Abbas ... Delegatuddhbatis,
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Petrus Bulielnnm Bartholone
Miseratione Bivina of Banche Fedis Gratia
Suwcti Qlodonldi Tipiscopus

|
Universis et singulis has litteras inspecturis fidem facimus et

testamur Noé die_ 53 mensis_ Tuonii  anni 19_54
in Zcelesia Abbatiali Sti. Toannis Baptistae, Collegeville

Dilectum Nobis in Christo_ ROBERTU DONALDUM EBLUMEYER
ox_Abbatia Sancti Toannis Baptistse apud Collegeville, Minn.

ad_sacrum Subdiaconatus ordihem

juxta Romani Pontificalis Rubricas et assistente Nobis in hac Sancti

Spiritus gratia promovisse et ordinasse.
In cujus rei fidem has testimoniales litteras sigillo Nostro majori
insignitas confid jussimus,

Apud Sanctum Clodoaldum,

7

nel@m Episcopuf Sti. Clodoaldi.

' die_53____mensjs.. Lunii anni 1954 f .
] » Episcopus 1
uy Dicecesis Superiorensis {3 |
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Peteus Gultelmus ﬁarﬂynlome
Migeratione Biving of Suctne Sodia Gratia
Sancti Clodoufdi Fpiscopus

Universis et singulis has litteras inspecturis fidem facimus et

testamur Nos die___ 48 mensis Tunid anni 1955

Dilectum Nobis in Christo__ ROEERTUM DONALDUM BLUMEYER

juxta Romani Pontificalis Rubricas et assistente Nobis in hac Saneti

Spiritus gratia promovisse et ordinasse.

In cujus rei fidem has testimoniales litteras sigillo Nostro majori

insignitas confici jussimus,

Apud Sanctum Clodoaldum,
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Tetrus Gulielons Bartholome
Jiseratione Binina of Sunctue Sedis Gratin
SBancti Clodonldi Fyiscopus

Universis et singulis has litteras inspecturis fidem facimus et
testamur Nos die_ 19 mensis, pnadd
in__ Zcclesia dbbatiali Sancti Joennis Baptistae
Dilectum Nobis in Christo_Robertwe D. Blumever, C.3.P.

ad sacrum Presbyteratus ordinem